

خبر

اعتراف بر لوسکونی

■ **ایسنا:** نخست‌وزیر ایتالیا، با حضور در دادگاه برای رسیدگی به اتهام‌های جنسی‌اش، برای اولین بار به پرداخت پول به عنوان هدیه نقدی به کریمه مقروحه معروف به روبی اعتراف کرد. بر لوسکونی در مسیر رفتن به سالن دادگاه به روزنامه‌نگاران گفت: روبی برای من و بقیه حضار، داستان در دناک خود را تعریف کرد. داستانی که تکان‌دهنده بود. من به روبی پول دادم که دیگر مجبور به روسپی‌گری نشود. نخست‌وزیر ایتالیا افزود: مساله بر سر ۱۰ هزار یورو است که برای راه‌اندازی یک سالن زیبایی برای روبی در نظر گرفته شده است. بر لوسکونی ۷۴ ساله به پرداخت پول برای رابطه جنسی با روبی که کمتر از ۱۸ سال دارد متهم است. بر لوسکونی بعد از بر گزار شدن جلسه داد‌گاه در برابر هواداران خود گفت که مذاکره‌های دادگاه غیرواقعی بوده و دادگاه وقت او را به عنوان نخست‌وزیر ایتالیا به هدر داده است.

زندان برای وبلاگ‌نویس مصری

■ **بی‌بی‌سی:** مایکل نیبل، یک وبلاگ‌نویس مصری به جرم انتقاد از نیروهای مسلح این کشور به سه سال زندان محکوم شد. گروه‌های مدافع حقوق بشر، معتقدند که این محکومیت برای مصر که یک دوره انتقالی بعد از انقلاب را پشت‌سر می‌گذارد، پیام ناخوشایندی دارد. محکومیت زندان برای جامعه بزرگ وبلاگ‌نویسان مصری که نقش مهمی در قیام مردمی کشورشان داشتند بسیار نگران‌کننده است. آنها امیدوار بودند که با بر کنار شدن حسنی مبارک بتوانند از آزادی‌های بیشتری برای بیان نظر،نقطه‌نظرهای خود بر‌خوردار شوند. وکلای نیبل از دادگاه نظامی انتقاد کرده و گفتند که قبل از اعلام حکم، آنها را از دادگاه بیرون کردند. وکلای مدافع مایکل نیبل همچنین از این شکایت داشتند که پیام‌های اینترنتی او در مورد نیروهای مسلح در دادگاه به بحث گذاشته نشد. دادگاه‌های نظامی که قبلا هم وبلاگ‌نویسان را محاکمه کرده‌اند معمولا به موکل، حق در خواست تجدیدنظر را نمی‌دهند. گروه‌های حقوق بشری می‌خواهند از ادامه کار این دادگاه‌ها جلوگیری کنند.

روزنامه‌نگاران بحرینی در دادگاه

■ **ایلنا:** دادستانی بحرین، سردبیر روزنامه «الوسط»، مهم‌ترین نشریه مخالفان را به اتهام انتشار مطالب ناراست از تظاهرات ضد دولتی به دادگاه فراخواند. وزارت کشور بحرین که وظیفه سرکوب مخالفان را بر عهده دارد همچنین «نیبل رجب»، رئیس مرکز حقوق بشر این کشور را به اتهام انتشار تصاویری از مرگ یک معترض بحرینی فراخوانده است. وزارت کشور بحرین اعلام کرد که فعالان حقوق بشر در دادگاه نظامی محاکمه خواهند شد. اعتراض‌های سیاسی در بحرین از اواسط ماه فوریه و با تجمع معترضان در یکی از میدان‌های شهر منامه، و در خواست از خاندان حکومتی آل خلیفه برای اصلاحات سیاسی، پیشبرد نظام مشروطه سلطنتی و مبارزه با فساد آغاز شد.

فرانسه: بمباران قذافی کافی نیست

■ **بی‌بی‌سی:** وزیر خارجه فرانسه گفته است که سازمان پیمان آتلانتیک شمالی، (ناتو) به اندازه کافی برای انهدام تسلیحات سنگین معمر قذافی تلاش نکرده است. به گفته آلن ژوپه، با آنکه بمباران مواضع ارتش لیبی که اکنون به رهبری ناتو صورت می‌گیرد، ادامه دارد، اما جان غیر نظامیان همچنان در خطر است. ژوپه گفت: «ناتو وظیفه خود را باید کاملاً اجرا کند، چون خواسته است که به‌ریی عملیات را بر عهده بگیرد.» به گفته او، تلاش ناتو «به اندازه کافی» نبوده است.

با وجود حملات هوایی نیروهای ائتلافی، مخالفان سرهنگ قذافی از مواضعی که به کنترل خود در آورده بودند، به عقب رانده شدند. نیروهای ائتلافی متشکل از آمریکا و چند کشور اروپایی از روز ۱۹ مارس پس از صدور قطعنامه‌ای از سوی شورای امنیت سازمان ملل، حملات هوایی خود را آغاز کردند. پس از چند حمله نظامی از سوی نیروهای ائتلافی به رهبری آمریکا، ناتو مسئولیت رهبری حمله به مواضع قذافی را بر عهده گرفت. با وجود این، گزارش‌ها حاکی از آن است که نیروهای حکومت لیبی همچنان برای مقابله با مخالفان که کنترل شهر مصراته در غرب کشور را در دست گرفته‌اند، از سلاح‌های سنگین استفاده می‌کنند.

انتخابات پرو به دور دوم رفت

■ **یورونیوز:** آخرین نتایج آرایه شده از دور اول انتخابات ریاست جمهوری در پرو، حاکی از رقابت تنگاتنگ اولانتا هومالا، افسر سابق ارتش و کیکو فوجیموری، دختر رئیس جمهوری سابق پرو، برای حضور در دور دوم انتخابات است. هیچ‌یک از نامزدهای این انتخابات، موفق به کسب اکثریت آرا نشده‌اند. اولانتا هومالا، نامزد چپ‌گرای این دور از انتخابات، توانسته تنها با ۲۰ درصد آرا بر سایر رقبای پیشی بگیرد. کیکو فوجیموری ۳۵ ساله و کاندیدی احزاب دست راستی در پرو- که پدرش به اتهام جنایت علیه بشریت در زندان به سر می‌برد- نیز تاکنون ۲۳ درصد آرا کسب کرده و در مقام دوم قرار دارد. با وجود این رقابت تنگاتنگ، برخی از پیش‌بینی‌ها حاکی از بر د نهایی دختر آلبرتو فوجیموری در دور دوم انتخابات در ماه ژوئن است. پرو کشوری است که بیش از یک‌سوم جمعیت آن را قعر تشکیل می‌دهند و نامزدهای این انتخابات بیشتر در شعراهای انتخاباتی خود بر رفع مشکلات اقتصادی این کشور تاکید کرده‌اند.

سطح آلودگی فوکوشیما از هشدار گذشت

چرنوبیل ژاپنی

شرق: با گذشت بیش از دو دهه از انفجار ر آکتور هسته‌ای چرنوبیل در جمهوری اوکراین در اتحاد شوروی سابق، کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد که فاجعه‌ای به همان وسعت در یکی از پیشرفته‌ترین کشورهای جهان تکرار شود. این در حالی است که مردم اوکراین هنوز با مشکلات و تبعات زیست محیطی فاجعه چرنوبیل از جمله بیماری‌های ژنتیکی نوزادان دست به گریباند.

ژاپن، کشور چشم بادامی‌ها، با مردمانی سخت‌کوش و منضبط، که به لحاظ معماری در برابر بلایای طبیعی به نقطه هم‌بستگی مسالمت‌آمیز با زمین لرزه رسیده بودند، هم اینک در برابر آن زانو زده است و پیامدهای زلزله و سونامی، بحرانی فراگیر در ژاپن را در پی داشته است.

به گزارش روترز، دیروز میزان تشعشعات اتمی در رآکتور هسته‌ای فوکوشیما افزایش بی‌سابقه‌ای داشته است. به گفته مقامات، میزان پروتوهای رادیواکتیو از حد مجاز گذشته و جان مردم را به شدت تهدید می‌کند. کارشناسان می‌گویند: میزان تشعشعات ثبت شده دیروز به مراتب از روز یازدهم مارس که زمین لرزه اتفاق افتاده بود؛ بالاتر بوده است. این میزان هم‌اکنون چندین برابر از بالاترین حد مجاز تشعشعات اتمی ثبت شده در جهان است.

به گفته نخست‌وزیر ژاپن، در زمان حادثه، مصیبت‌های سونامی مانع از آمادگنی و مقابله برای جلوگیری از نشت اتمی شد و مسئولان در تخمین میزان تشعشعات اتمی بسیار کند عمل کرده‌اند. «هیدیکو نیشی یاما» رئیس سازمان صنایع و نوسازی ایمنی ژاپن می‌گوید: میزان تشعشعات پنج تا هفت درصد افزایش یافته است. این میزان تشعشع برابر با میزان رادیواکتیو منتشر شده پس از انفجار نیروگاه هسته‌ای چرنوبیل است. این در حالی است که حتی پیش از اعتراف مقامات رسمی، کارشناسان متوجه شده بودند که میزان مواد ساطع شده از نیروگاه فوکوشیما به هفت درصد، یعنی بالاترین سطح شناخته شده در جهان رسیده است. فاجعه هسته‌ای در ژاپن پس از آن رخ داد که در نیروگاه هسته‌ای فوکوشیما ژاپن که در اثر زلزله

مبارزه مدنی زنان برقع پوش با پلیس فرانسه

فرانسه از روز دوشنبه، قانون ممنوعیت پوشش هر گونه روبنده (نقاب و برقع) برای زنان را به مرحله اجرا گذاشته و گزارش شده دو نفر نیز که نسبت به این قانون اعتراض داشتند، از سوی پلیس بازداشت شده‌اند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، شماری از معترضان در مقابل کلیسای نوتردام در پاریس تجمع کردند که پلیس دو نفر از آنها را دستگیر کرده است. پلیس فرانسه می‌گوید: این افراد نه به خاطر پوشش ظاهری، که به خاطر تجمع غیرقانونی دستگیر شده‌اند. منتقدان این طرح می‌گویند: پلیس فرانسه فقط بهانه‌ای به دست آورده تا با توجه به آن، زنان مسلمانی که صورت خود را می‌پوشاند جریمه کند. آلکسی مارسان، سخنگوی پلیس فرانسه اما بار دین انتقاد گفت: «ما امروز به کسانی که روبنده دارند کاری نداریم

و مشکل ما افرادی بود که به مراحل بر گزار ی تظاهرات، بی احترامی می‌کردند.» این در حالی است که رشید نکاش، یک بازرگان و فعال در پاریس به خبرگزاری فرانسه گفته است: یک زن که روبنده به صورت داشته، توسط پلیس در مقابل الیزه، کاخ ریاست جمهوری فرانسه، بازداشت شده است. نکاش گفته است: «ما می‌خواستیم پلیس برای هر چهره داشتن روبنده ما را جریمه کند ولی پلیس این کار را نکرد.» او و وند داد که در یک مراسم، ملکی را به



اسلوبودان میلوشوویچ، رئیس‌جمهور سابق یوگسلاوی (۲۰۰۲–۱۹۸۹)

میلوشوویچ در سال ۲۰۰۱ در دادگاه لاهه حاضر شد. نخست‌وزیر وقت یوگسلاوی، میلوشوویچ را پس از کناره‌گیری از ریاست جمهوری متهم به فساد اداری کرد و به زندان افکند ولی داد‌گاه بلگراد دلیل محکمی برای این اتهام پیدا نکرد. او مدت‌ها در بازداشت خانگی به سر برد و در نهایت در عملیات ویژه‌ای دستگیر و به دادگاه لاهه برده شد. اتهام وارده به او جنایت جنگی بود. رئیس‌جمهور یوگسلاوی با دست کم ۶۰ فقره اتهام از قبیل نسل‌کشی، جرایم جنگی و جنایت علیه بشریت و مسوولیت سه دوره جنگ‌های یوگسلاوی شامل جنگ کراسوی در سال‌های ۱۹۹۱ تا ۱۹۹۵، جنگ بوسنی در سال‌های ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۵ و جنگ کوزوو در سال‌های ۱۹۹۸ و ۱۹۹۹ روبه‌رو بود. میلوشوویچ در پنج سال رسیدگی دادگاه لاهه حاضر به پذیرش یا بر گزیدن وکیل نشده بود. او در ۱۱ مارس در اثر حمله قلبی در سلول مخصوص در دادگاه بین‌المللی جرایم جنگی سازمان ملل جان سپرد.

جهان



واقع‌ه‌ه‌لک چرنوبیل را رقم زده؛ اولین اشتباه زمانی بود که کنترل‌کننده رآکتور به اشتباه و بر اثر عدم تنظیم کردن میله‌های جذب نوترون نیروی رآکتور را تا یک درصد کاهش داد و رآکتور بیش از پیش افت‌قدرت پیدا

کرد. در اینجا بود که پرسنل دومین اشتباه خود را انجام دادند و تقریباً تمامی میله‌های کنترل را از داخل رآکتور بیرون کشیدند. درست مثل اینکه راننده یک خودرو در آن واحد هم گاز بدهد و هم ترمز را فشار بدهد.

پاکستان: لطفا کمتر دخالت کنید

از ۲۵۵ نفر آمریکایی از جمله ماموران سیا، منطقه کاران، و نیروهای ویژه خواسته تا این کشور را ترک کنند. پاکستان همچنین خواهان آن شده که آمریکا، منطقه کاران سازمان اطلاعات مرکزی را که دولت پاکستان در جریان فعالیت‌های آنها نیست، از خاک این کشور خارج کند، رسانه‌های آمریکایی نوشته‌اند که در خواست برای کاهش ماموریت‌های سیا در خاک پاکستان، شخصاً از طرف ژنرال اشفاق کبیانی، فرمانده ارتش پاکستان مطرح شده است. پاکستان همچنین خواهان محدودیت فعالیت‌ها و عملیات هواپیماهای بدون سرنشین آمریکا بر فراز خاک پاکستان است. آمریکا از این هواپیماها برای مقابله با پیکارجویان طالبان در ایالت شمال غرب پاکستان استفاده می‌کند. حملات هواپیماهای بدون سرنشین آمریکا در پاکستان از زمان ریاست جمهوری باراک اوباما افزایش یافته است. آمریکا به طور مرتب انجام حملات با هواپیماهای بدون سرنشین را تایید نمی‌کند اما تحلیل‌گران می‌گویند تنها نیروهای آمریکایی توان انجام این حملات را در منطقه دارند. مردم پاکستان از این وضع خشنود نیستند و بارها تاراجاتی خود را بیان کرده‌اند. دهه پیکار جو که برخی از آنها از اعضای ارشد پیکارجویان بوده‌اند، در حملات این هواپیماها کشته شده‌اند اما مصداغیرنظامی نیز در این حملات جان خود را از دست داده‌اند



نیکولای چائوشسکو، رئیس‌جمهوری کمونیست رومانی (۱۹۸۹–۱۹۶۵)

در دسامبر ۱۹۸۹ زمانی که نیکولای چائوشسکو، رهبر رومانی در سفری خارجی به سر می‌برد، مردم شهر «تیعی سوارا» رومانی در تظاهراتی مسالمت‌آمیز خواستار آزادی و حقوق انسانی خود شدند. در دسامبر ۱۹۸۹ التا چائوشسکو (سروری در سمت معاون نخست‌وزیر در جریان همین ناآرامی‌های مردمی دستور کشتار و سرکوب تظاهرکنندگان شهر «تیعی سوآرا» را صادر کرد. ده‌ها نفر از تظاهرکنندگان در این سرکوب جان باختند. چائوشسکو پس از بازگشت از سفر، با ادامه مخالفت‌های مردمی روبه‌رو شد و پس از تلاش برای فرار از کشور با هلی کوپتر توسط جنتگنده‌های ارتش مجبور به فرود در خاک رومانی شد. در ۲۵ دسامبر ۱۹۸۹ چائوشسکو و همسرش تنها ساعاتی بعد از دستگیری در یک دادگاه مردمی در پایگاه نظامی «تارگو ویسته» به اتهام سرکوب و کشتار شهروندان محاکمه و محکوم به تیرباران شدند. حکم اعدام بلافاصله و در مقابل دوربین‌های تلویزیونی در شهر مرزی «تارگو ویسته» رومانی به اجرا درآمد.

یادداشت

سنگی بر گوری

مازیار خسروی

■ تاریخ شاید روزی برای حسنی مبارک کلاه از سر بردارد؛ نه به اعتبار سه دهه زمامداری که به احترام نحوه کناره‌گیری‌اش. خلیان سابق شکاری به هنگام سقوط مانند صدام در سوراخی تخریب‌تا چندی بعد فاتحان چشم آبی از صحنه دستگیریش «شو» تلویزیونی بسازند. او مانند زین العابدین بن علی، دیکتاتور کشور همسایه‌اش تونس نیز آنگاه که آتش خشم فروخورده مردمان به جان آمده از تحقیر و فقر شعله کشید، با اولین هواپیما به مقصد عربستان راه گریز را در پیش نگرفت. مبارک با وجود خودکامگی، جنس و جنمی بسیار متفاوت از سرهنگ معمر قذافی داشت که در شهرهای لیبی از کشته پشته ساخته و به قیمت نابودی تمامی زیرساخت‌های کشور نیز حاضر به رها ساختن قدرت نیست. مبارک اکنون در ویلایی در ناحیه شرم‌الشیخ در کرانه مدیترانه در انتظار دادگاه است. مخالفان علاوه بر کشته‌های خیابان‌های قاهره و دیگر شهرهای مصر، سیاهه‌هایی از اموالش را به عنوان سند اتهام آرایه کرده‌اند. دارایی‌های خانواده مبارک بین یک تا ۷۰ میلیارد دلار برآورد می‌شود. شاید تخمینی چنین نادقیق را بتوان به عنوان نشانه‌ای از بزرگنمایی داستان ثروت اندوزی مبارک دانست. مساله اما این نیست. چه اتهام‌های مطرح شده علیه مبارک و پسرانش در دادگاه به اثبات برسد و چه موفق شود چنان که خود می‌گوید: در دادگاه از «شرافت» خانواده‌اش دفاع کرده و بر بی‌گناهی خویش مهر تایید بزند تاریخ او را در جایگاهی بالاتر از سایر دیکتاتورهای سرنگون شده خاورمیانه عربی خواهند نشاند. مردی که خودکامه بود اما به هیچ روی نمی‌توان او را برذل نامید. مبارک در پیام صوتی خود گفته است: «من از تبلیغات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر و مردمش کشیدم، لکه دار کنند.» اگر مبارک راست بگوید و داوطلبانه در جلسه دادگاه حاضر شود – صرفنظر از تنبیهات ناعادلانه و اتهام‌های نادرستی که به خودم و خانواده‌ام زده می‌شود، بسیار رنج می‌کشم. آنها می‌خواهند شرافت من و سابقه سیاسی و نظامی‌ام و زحماتی که در جنگ و صلح برای مصر